
 

 
1 

 

Výzva k podání nabídek na  zakázku malého rozsahu na dodávky 

 
Název veřejné zakázky 
malého rozsahu: 

„Podpora pro 2ks diskového pole Huawei OceanStor 5500v3“ 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina 

Kontaktní osoby: Martin Procházka 

Telefon: 564 602 110, 604 223 078 

E-mail: prochazka.p@kr-vysocina.cz 

 
 
Zadávací dokumentace k  veřejné zakázce na dodávky 
 
1. Předmět zakázky 
 
Zadavatel vlastní od roku 2016 2ks diskového pole Huawei OceanStor 5500v3, které bylo 
rozšiřováno dokupováním další diskové kapacity následovně: 
 

Rok 
pořízení 

P/N Název  
Počet 
Kusů 

SN 

2016 02350BSJ 5500 V3(2U,Dual Ctrl,AC,48GB,SmartIO,8*8Gb FC,25*2.5",SPE33C0225) 1 2102350BSJ10EC000007 

2016 02350BSJ 5500 V3(2U,Dual Ctrl,AC,48GB,SmartIO,8*8Gb FC,25*2.5",SPE33C0225) 1 2102350BSJ10EC000008 

2016 2359806 Enclosure(2U,AC,2.5",Expanding Module,25 Disk Slots,without Disk Unit,DAE22525U2) 1 2102359806CBG1300003 

2016 2359806 Enclosure(2U,AC,2.5",Expanding Module,25 Disk Slots,without Disk Unit,DAE22525U2) 1 2102359806CBF1300003 

2016 02350BVP 600GB 10K RPM SAS Disk Unit(2.5") 16   

2016 02350LHE SSD Midrange 600GB 2.5" SAS 6G Disk 34   

2016 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810GA000009 

2016 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 

 
210235980810GA000010 

2016 02350BVT OceanStor 5300/5500 V3,STLZA3NS4000,4TB 7.2K RPM NL SAS Disk Unit(3.5") 40   

2018 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810J1000094 

2018 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810J1000091 

2018 02351KEP 
OceanStor 5300/5500/5600 V3 & 5300/5500 V5,STLZB6NS10000,10TB 7.2K 
RPM NL SAS Disk  48   

 
 
Předmětem zakázky je nákup podpory výrobce pro kompletní sestavu komponent u obou 
diskových polí s ukončením k datu 31. 12. 2023 v režimu dle definice výrobce „HiCare Onsite 
Standard“ pokrývající následující služby výrobce: 

1. On-site Faulty Parts Replacement NBD 
2. Spare Parts Delivery NBD 
3. Support (Level 1,2,3) 

mailto:prochazka.p@kr-vysocina.cz


 

 
2 

 

 
 
 
 
Termín dodání:  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1 000 000 Kč bez DPH  
 
 
2. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost: 
nejnižší nabídková cena s DPH.  
Pro plátce i neplátce DPH bude rozhodná cena včetně DPH  
  
 
3. Další podmínky zadavatele  
 

3.1 Kvalifikační předpoklady 
Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Podává-li 
nabídku více uchazečů společně, prokazuje každý z nich splnění kvalifikace v plném 
rozsahu, to se netýká ekonomické, finanční nebo technické způsobilosti nebo oprávnění 
k podnikání, členství v profesní samosprávné komoře či jiné profesní organizaci nebo 
odborné způsobilosti, v rámci kterých postačuje, aby splnění této kvalifikace prokázali 
všichni společně. Uchazeči, kteří podávají nabídku společně, předloží originál nebo 
ověřenou kopii listiny (např. smlouvy o sdružení), z níž vyplývá, že všichni tito uchazeči 
budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 
v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či 
jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu 
veřejné zakázky zavázáni společně a nerozdílně. 
Splnění kvalifikace týkající se požadavků na ekonomickou, finanční nebo technickou 
způsobilost nebo oprávnění k podnikání, členství v profesní samosprávné komoře či jiné 
profesní organizaci nebo odborné způsobilosti v chybějícím rozsahu může uchazeč 
prokázat prostřednictvím subdodavatele. Uchazeč je v takovém případě povinen spolu 
s doklady prokazujícími kvalifikaci předložit smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž 
vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění v rámci plnění veřejné zakázky. 
Veškeré doklady prokazující kvalifikaci budou předloženy v  prosté kopii, pokud zadavatel 
v této zadávací dokumentaci nestanoví jinak.  
 
Uchazeči jsou oprávněni prokázat splnění části kvalifikace předložením výpisu 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 90 kalendářních dnů ke dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace. 
Uchazeči jsou oprávnění nahradit splnění části kvalifikace certifikátem vydaným 
akreditovanou osobou (certifikační orgán pro kvalifikaci), a prokázat splnění kvalifikace, 
popřípadě její části subdodavatelem. Zahraniční dodavatelé (tj. právnické osoby se sídlem 
a fyzické osoby s bydlištěm mimo území České republiky) prokazují splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jejich sídla či bydliště, případně výpisem 
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Doklady prokazující splnění kvalifikace 
předkládají zahraniční uchazeči v původním jazyce současně s jejich úředně ověřeným 
překladem do českého jazyka. 
 
Zadavatel stanovuje povinnost prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 
 



 

 
3 

 

a) Základní kvalifikační předpoklady 
Jejich splnění prokáže uchazeč předložením čestného prohlášení podepsaného 
statutárním orgánem uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že splňuje požadované základní kvalifikační předpoklady. 
Čestné prohlášení nesmí být starší než 90 kalendářních dnů ke dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace. 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který není veden v rejstříku osob se 
zákazem plnění veřejných zakázek. 
  
b) Profesní kvalifikační předpoklady  
Uchazeč nepředkládá oprávnění k podnikání, tato skutečnost bude ověřena při hodnocení 
nabídek z příslušných registrů. 
 
c) Technické kvalifikační předpoklady  
Zadavatel splnění technických kvalifikačních předpokladů nepožaduje. 

 
3.2 Obchodní podmínky 

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 
smlouvy o dílo dle přílohy č. 1 této výzvy.  

V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v jednotlivých ustanoveních a 
částech této zadávací dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje 
obsažené v obchodních a smluvních podmínkách. 

 
3.3 Náležitosti nabídky 
 

Nabídka: 
Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v českém jazyce a zaslána na níže 
uvedené emailové kontakty.  
 
Obsah nabídky  
Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů (kapitol) 
nabídky. 

 Krycí list nabídky – viz příloha č. 2 zadávací dokumentace: na krycím listu budou 
uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše 
přípustná nabídková cena (v členění nabídková cena bez DPH, DPH a nabídková cena 
včetně DPH), datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 

 Detailní technický popis řešení. 

 

 Nabídková cena bude uvedena v korunách českých, a to ve struktuře:  
a. Cena bez DPH 
b. Sazba DPH 
c. Celková cena včetně DPH. 

 Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 

Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 
uchazeč. Nabídková bude cena obsahovat cenu za realizaci celého předmětu veřejné 
zakázky.  
Zadavatel umožňuje podání variantních nabídek. 

 



 

 
4 

 

 Návrh smlouvy včetně příloh - uchazeč v návrhu smlouvy, která bude obsahovat 
obchodní podmínky dané touto zadávací dokumentací a bude podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, uvede přesný název, IČO, adresu, 
telefonní spojení na kontaktní osoby. 

 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace - v rozsahu a formě požadované touto 
zadávací dokumentací. Pro zpracování čestného prohlášení o základní způsobilosti 
může uchazeč použít vzor, který tvoří přílohu č. 4 této výzvy.   

 Ostatní údaje, které tvoří nabídku. 
 
Dokumenty, které mají být podepsány osobou oprávněnou jednat za uchazeče 
(krycí list nabídky, čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů) musí být opatřeny zaručeným elektronickým podpisem této osoby 
nebo musí být provedena autorizovaná konverze vlastnoručně podepsaného 
dokumentu. 

 
 
3.4. Další požadavky zadavatele 
 

1. Nabídky, které nesplní podmínky stanovené v této zadávací dokumentaci, budou 
z hodnocení vyřazeny. 

2. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv do uzavření smluv. 
3. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Pokud podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je 
subdodavatelem jiného dodavatele, jehož prostřednictvím dodavatel prokazuje 
kvalifikaci požadovanou v tomto zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky 
podané takovým dodavatelem vyřadí. 

4. Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou 
otevřeny. Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

5. Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu 
nákladů spojených s vypracováním a podáním nabídky.  

6. Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést 
adresu pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemností na tuto 
adresu se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. 

7. Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, 
v délce 2 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

8. Obchodní podmínky tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  
9. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje 

za důvěrné a bude je využívat jen pro účely tohoto výběrového řízení, popř. pro 
účely uložené mu právními předpisy vztahujícími se k veřejným zakázkám a ve 
vztahu k oprávněným kontrolním a auditorským orgánům. 

10. Zadavatel výslovně upozorňuje, že na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu nelze 
uplatnit postupy uvedené v zákoně č. 134/2016 Sb., neboť se na ni v souladu s 
ustanovením § 31 tohoto zákona vztahuje výjimka z postupu zadavatele v 
zadávacím řízení dle zákona. Pokud jsou proto v této výzvě a ostatních 
dokumentech zadavatele použity pojmy shodné s pojmy zákona, nelze z takové 
skutečnosti jakkoliv vyvozovat, že je pro takový pojem zákon uplatňován, vyjma 
případů, kdy je to výslovně uvedeno. 

 



 

 
5 

 

4. . Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídky končí 17. 12. 2019 v 10:00. 
 
Nabídky zašlete elektronicky na emailovou adresu posta@kr-vysocina.cz  nebo do 
datové schránky zadavatele (ID datové schránky: ksab3eu). 
Nabídka zaslaná e-mailem musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem osoby 
oprávněné jednat za uchazeče. 
 
Přílohy:  

 příloha č. 1 – závazné obchodní podmínky;  
 příloha č. 2 - krycí list nabídky; 
 příloha č. 3 – čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

 
 
V Jihlavě dne  
 
  
             MUDr. Jiří Běhounek 

    Hejtman Kraje Vysočina  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:posta@kr-vysocina.cz


 

 
6 

 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace: Obchodní podmínky 
 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá tyto obchodní podmínky, které 
jsou vypracovány ve formě a struktuře návrhu kupní smlouvy. Obchodní podmínky je 
uchazeč povinen zapracovat do návrhu smlouvy se zadavatelem, předkládané jako nabídka 
na realizaci veřejné zakázky dle zadávací dokumentace. Uchazeč do těchto obchodních 
podmínek pouze doplní údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy (tj. vlastní identifikační 
údaje a údaje o ceně, případně další požadované náležitosti – v textu vytečkováno a žlutě 
vyznačeno) a následně takto doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh smlouvy 
na veřejnou zakázku, který bude uchazečem podepsaný. Jiné zásahy do obchodních 
podmínek zadavatele provedené uchazečem budou považovány za nesplnění zadávacích 
podmínek a v případě jejich zjištění budou důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče ze zadávacího řízení. 
V případě, že vznikne rozpor mezi údaji obsaženými v jednotlivých částech této zadávací 
dokumentace, jsou pro zpracování nabídky podstatné údaje obsažené v těchto obchodních 
podmínkách.  
V případě zjištění nejasností v obsahu obchodních podmínek má uchazeč možnost si 
případné nejasnosti vyjasnit v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 
 



 

 
7 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

1. Kraj Vysočina  
 se sídlem:                       Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
 zastoupený:  MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
 IČO:  70890749 
 bankovní spojení:  Sberbank CZ, a. s. 
 číslo účtu: 4050005000/6800 
 (dále jen „kupující“) 
 
a 

 
2. ……………………………………. 

se sídlem:…………………………………   
zastoupení: …………………………………..  
IČO: …………………………………  
DIČ:………………………  
bankovní spojení: ……………………………………..  
(dále jen „prodávající“) 

 
I. 

Předmět a účel smlouvy 
 

1) Předmětem smlouvy je nákup prodloužení podpory výrobce v režimu _HiCare Onsite 
Standard pro dvě sestavy diskových polí Huawei OceanStor 5500v3 dle přílohy č. 1 
této Smlouvy (dále jen „zboží“). 

 
 

2) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické 
právo ke zboží a kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou zboží 
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu cenu stanovenou v článku II. této smlouvy. 

 
 

II. 
Cena a platební podmínky 

1) Cena zboží byla dohodou smluvních stran stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a  
činí …………… Kč bez DPH, 21 % DPH činí ……………. Kč a cena včetně DPH 
……………….. Kč. 
 

2) Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. 
 

3) Fakturu je dodavatel oprávněn vystavit po řádném a včasném dodání zboží v termínu 
stanoveném v čl. III. této smlouvy.  
 

4) Splatnost faktury – daňového dokladu je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí 
odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o 



 

 
8 

 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  
 

5) Kupující má právo vrátit fakturu před lhůtou splatnosti, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti, opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 
 

6) Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH, nebudou 
uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH bude účtována 
podle předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 
 

7) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“). 
 

8) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kraj 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Krajem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované prodávajícím. 

 
III. 

Doba a místo plnění, předání zboží  
 

1) Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu do 30 pracovních dní od podpisu kupní 
smlouvy. 

 
2) Prodávající sdělí kontaktní osobě kupujícího e-mailem termín dodání zboží, a to 

nejpozději 3 dny před termínem dodání.  Kontaktní osobou kupujícího je Martin 
Procházka, prochazka.m@kr-vysocina.cz, 604 223 078 .  
 

3) Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží od prodávajícího za podmínek 
stanovených touto smlouvou převzít. Pokud kupující bezdůvodně odepře řádně a včas 
dodané zboží převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí zboží, není prodávající 
v prodlení.  
 

4) Zboží dle čl. I. odst. 1 pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této 
smlouvy je dodací list protokol opatřený podpisem oprávněného pracovníka kupujícího. 
Oprávněným pracovníkem kupujícího je Ing. Petr Pavlinec, vedoucí odboru informatiky.  
 

5) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním dokladu o hmotné 
přejímce (akceptačního protokolu). 

 
 

 
 

IV. 
Sankce  

mailto:prochazka.m@kr-vysocina.cz


 

 
9 

 

 
1) V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu uvedeném v čl. III. této 

smlouvy je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z ceny, a to za každý i započatý den prodlení. 
 

2) V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu 
s čl. II. této smlouvy je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 
0,05% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení. 

 
 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Výběr prodávajícího byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 

zadávání veřejných zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017. 
 

2) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z 
příslušných právních předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
k plnění podmínek této smlouvy.  

 
3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – 
Registru smluv. 

 
4) Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 
5) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro 

kupujícího a jedno pro prodávajícího. 
 
 
6) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 
 
7) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
8) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
 
9) Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Specifikace zboží. 
 
 
V Jihlavě dne ………………………. 
      
 
   ……………………………… ………………………………. 



 

 
10 

 

         za prodávajícího                      za kupujícího 



 

 
11 

 

Příloha č. 1: Kupní a servisní smlouvy – Specifikace zboží 
 
Podpora výrobce v režimu „HiCare Onsite Standard“ do 31.12.2023 na tyto komponenty 
diskových polí: 
 

Rok 
pořízení 

P/N Název  
Počet 
Kusů 

SN 

2016 02350BSJ 5500 V3(2U,Dual Ctrl,AC,48GB,SmartIO,8*8Gb FC,25*2.5",SPE33C0225) 1 2102350BSJ10EC000007 

2016 02350BSJ 5500 V3(2U,Dual Ctrl,AC,48GB,SmartIO,8*8Gb FC,25*2.5",SPE33C0225) 1 2102350BSJ10EC000008 

2016 2359806 Enclosure(2U,AC,2.5",Expanding Module,25 Disk Slots,without Disk Unit,DAE22525U2) 1 2102359806CBG1300003 

2016 2359806 Enclosure(2U,AC,2.5",Expanding Module,25 Disk Slots,without Disk Unit,DAE22525U2) 1 2102359806CBF1300003 

2016 02350BVP 600GB 10K RPM SAS Disk Unit(2.5") 16   

2016 02350LHE SSD Midrange 600GB 2.5" SAS 6G Disk 34   

2016 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810GA000009 

2016 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 

 
210235980810GA000010 

2016 02350BVT OceanStor 5300/5500 V3,STLZA3NS4000,4TB 7.2K RPM NL SAS Disk Unit(3.5") 40   

2018 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810J1000094 

2018 2359808 
Enclosure(4U,AC,3.5",Expanding Module,24 Disk Slots,without Disk 
Unit,DAE22435U4) 1 210235980810J1000091 

2018 02351KEP 
OceanStor 5300/5500/5600 V3 & 5300/5500 V5,STLZB6NS10000,10TB 7.2K 
RPM NL SAS Disk  48   

 
Režim podpory výrobce „HiCare Onsite Standard“ zahrnuje tyto služby: 

1. On-site Faulty Parts Replacement NBD 
2. Spare Parts Delivery NBD 
3. Support (Level 1,2,3) 

 
 
 
 
 



 

 
12 

 

 Příloha č. 2 zadávací dokumentace – Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Název veřejné zakázky:  
„Podpora pro 2ks diskového pole Huawei OceanStor 
5500v3“ 

ZÁKLADNÍ IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

Sídlo: Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 

IČO / DIČ: 70890749 / CZ70890749 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 
 

Kontaktní osoba: Martin Procházka, odbor informatiky 

Telefon: 564 602 110, 604 223 078 

E-mail: 
Prochazka.m@kr-vysocina.cz 
 

Uchazeč 

Název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Tel./fax:  

E-mail:  

IČO / DIČ:  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

 

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče: 

 

Kontaktní osoba:  

NABÍDKOVÁ CENA ZA CELÉ PLNĚNÍ V KČ - INVESTICE 
 

Cena celkem bez DPH Sazba DPH Samostatně DPH  
Cena celkem včetně 

DPH 

    

NABÍDKOVÁ CENA ZA ROČNÍ SERVIS, AKTUALIZACI V KČ – PROVOZNÍ VÝDAJ 
 

Cena celkem bez DPH Sazba DPH Samostatně DPH  
Cena celkem včetně 

DPH 

    

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA UCHAZEČE  

Titul, jméno, příjmení  

Funkce  

Podpis  

 



 

 
13 

 

 
Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Čestné prohlášení o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů 
 
 

Čestné prohlášení 
 

o splnění základních kvalifikačních předpokladů  

 

Já, níže podepsaný ........................................................... jako oprávněný 
zástupce dodavatele 
....................................................................................................., se sídlem 
...................................., IČO .................................. 

čestně prohlašuji, že dodavatel 

 

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech odsouzen pro trestný čin 
uvedený v př. č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. nebo obdobný trestný čin dle 
právního řádu země svého sídla 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

- nemá v České republice nebo v zemi sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti 

- není v likvidaci 

- nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku 

- nebyla vůči němu nařízena nucená správa 
 

V .................................   dne ...................... 

 

 

 

…..................................… 

jméno/název dodavatele 

 

 

 

…………………………….. 

podpis oprávněné osoby 

 
 

 


		2019-12-09T17:18:15+0100
	MUDr. Jiří Běhounek




